OMNCTaHUMOHHAA BUKTOPMHA NO aHINUICKOMY A3bIKY anA 7-8 Knaccos THE WORLD IS NOT

U

bensesa [lapbsa

ly6a AHHa

Cabaesa NonunHa

Kucenésa Codbs

BaoBuuyeHko UBaH

BauTionb KpuctuHa

Hukonaesa AHHa

Makaposa [apbA

Mapua boxxecky

AbpamoBa ApuHa

Komapos Uropb

ConHues ApTém

Mopo3oBa KceHus

Onawesa Banepusa

YnbaHoBa Codba

Kunpuuek Ennsaseta

CokonoBa AnekcaHgpa

MatyaHos Erop

MBaHoOBa KceHunA

MenbHuKOBa Banepua

lypuHoBuY AMUTpUIA

YBapoBa AHrenmHa
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MakcumanbHoe Koamdyectso 6annos - 45
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MOY "COLL Ne 20"
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MOY "COLL Ne 12"

MOY "/lnuen Ne40"

MOY "/inuen Ne 13"

MQY "Nuueit Ne 13"

MQY "Nuueit Ne 13"

MOY "COLU Ne 38"

MOQY "lnueir Ne40"

MOY "/lomoHocoBCKas
rmmuasmua"

MOY "COLL Ne 34"

MQY "Nunueit Ne 13"

MOY "COLU Ne 34"

MQY "Nuuei Ne 13"

MQY "Nuuei Ne 13"

MOY "BeluKkenbcKas cpegHan
wKona"

MQY "Nnueir Ne 1"

MOY "COLL Ne38"

MQY "Nnueir Ne40"

MQY "Nnueir No 1"

Knacc

8

8b

8B

8b

8A

8B

8B

8B

8B

8B

8A

8B

8A

8B

8B

86

86

8B

8b

®UNO0 yuutenn
PoTuenaHeH UpuHa
BukTopoBHa
flceBuuy EneHa
AHaTonbeBHa
HaymeHKo TaTtbAHa
BnagMmupoBHa
flceBuuy EneHa
AHaTonbeBHa
AbsakoHosa KOnua
CepreeBHa
Fonbuosa UpuHa
CepeeBHa
PotuenaitHeH UpuHa
BukTopoBHa
PoTuenanHeH NpuHa
BuKTOpoOBHa

Casuy Onbra KOpbeBHa

YepHoBa Hatanua
AHaToNbeBHA
lfonbuosa NpuHa
CepreeBHa
Opyranb AHactacua
HunKonaesHa
Xomuu MNannHa
CepreeBHa

Caswny Onbra KOpbeBHa

Xomuy ManuHa
CepreeBHa

Casuny Onbra KOpbeBHa

PoTuenanHeH NpuHa
BunKTOpOBHa

AdaHacbeBa T. A.

MBawHesa TaTbAHA
BanepbeBHa
YepHosa HaTanbA
AHaTONbEeBHA
lfonbuosa MpuHa
CepreeBHa
MBawHesa TaTbAHA
BanepbesHa
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38

38
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35

35

35

34

33

33

32

32

32

29

29

29

27

MecTto

1



CeméHoBa AHacTtacua

Edpemosa

HectepoBa HOnunsa

Kypaw EsreHunsa

Tperybosa dapuHa

loryHoBa EkaTepuHa

Knm KapuHa

Kyraues Kupunn

dodaHoBa AnekcaHapa

TpudoHoB ApceHnit

dunmnnos UeaH

borpaHos Muxaun

AnabbeBa AnekcaHapa

Cyxapes

AHncumoB MaTsen

Xapnoesa Bepa

MecTpakos ApceHunin

JlornHoBa AHacTtacua

Bonabipesa Ennsaseta

PomaHoBa AHactacua

Pummep fles

LWWaxHasapaH ApmeH

Apucosa EkaTtepuHa

Xopowesa IpuKa

NAawyk PomaH
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MOY "Nuuew Ne 13"
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MQY "Nuueit Ne 13"
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MQY "NMunueit Ne 13"

MOY "COLU Ne 10"

MQY "Nuueit Ne 40"

MOY "COLU Ne 39"

MOY "COLU Ne 10"

MOY "COLL Ne 39"

MQY "Nuueit Ne 13"

MOY "COLU Ne 10"

MOY "COLL Ne 34"

MOY "COLL Ne 11"

MQY "Nuueit Ne 13"

8B

8A

8b

8b

8B

8B

86

8A

8A

8A

86

8A

8B

8A

Xomuy MNanuHa
CepreeBHa
HaymeHko TaTbAHa
BnagnmmposHa
Apyranb AHacTacua
HukonaesHa

Casuy Onbra KOpbeBHa

MBawHesa TaTbAHa
BanepbesHa
fonbyosa NpunHa
CepreeBHa

Jenac AHHa
MwuxalinioBHa
Kotosa AHactacusa
HukonaesHa
TumoHuHa UpeHa
BaneHTMHOBHa
MBawHesa TaTbAHa
BanepbeBHa
KomaHamHa Mapus
BnagmmmposHa
Kotosa AHactacusa
HukonaesHa
lfonbuosa NpuHa
CepreeBHa
PoTuenaiHeH UpuHa
BuKTOpOBHa
Kotosa AHactacusa
HunKonaesHa
KomaHanHa Mapus
BnagmmmposHa
lfonbuosa MpuHa
CepreeBHa
TapakaHoBa MapuHa
HunKonaeBHa
KomaHampa Mapua
BnagmmmposHa
TapakaHoBa MapuHa
HunKonaesHa
KoTtosa AHactacua
HunKonaesHa
KomaHanHa Mapua
BnagmmmposHa
Xomuy ManumHa
CepreeBHa
TumoHMHa UpeHa
BaneHTMHOBHA
KoTtosa AHacTacua
HunKonaesHa
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Urnat

Xanmmunumes UBaH

MaKcum

NeBnuKknit HuKnTa

XBocTukoB UnbAa

MNontaBueHKo KapuHa

lynaesa Manuka

MOY "COLL Ne 5"

MOY "COLL Ne 10"

MOY "NMnuen Ne 1"

MOY "Nuueit Ne 1"

MOY "Nuuei Ne 13"

MOY "COLU Ne 34"

MOY "TumHasuna Ne30"

8b

8b

8b

8B

MBaHoB AnekcaHap
MBaHoBMY
KomaHgmHa Mapua
BnagnmmposHa
MBawHesa TaTbAHA
BanepbesHa
MBawHesa TaTbAHa
BanepbesHa
Kotosa AHactacusa
HukonaesHa
Xomuu MNanmnHa
AnekceeBHa
KocTpy6 HOnus
BaneHTMHOBHA



